Para la rendición de esta línea de financiamiento no serán aceptados
   aquellos comprobantes que contengan en su descripción bebidas   
   alcohólicas.

ADQUISICIÓN DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO
Deberá destinarse para la compra de material bibliográfico COMO 
MÍNIMO un monto de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL ($1.200.000), 
provenientes del financiamiento del Programa Libro %. 

Este monto sólo podrá utilizarse para la compra de libros en la 49º Feria 
Internacional del Libro de Buenos Aires durante los días 9, 10 y 11 de mayo 
de 2025. Sólo para las ventas de  compra anticipada se autorizará la